



ÔMEGA



Comissão de Licitação
Fl. 190

Distribuidora

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

Morada Nova - Ce

Ao Pregoeiro(a) da
Prefeitura Municipal de MORADA NOVA
Secretaria de Assistência Social
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-010/2017-SAS
Data de Abertura: 10/10/2017
Horário: 11h:00min.

Proposta de Preços

LOTE I - MATERIAS LUDICOS / EDUCATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	ALFABETO MEDIO CONFECCIONADO EM MDF	UNID	7	ED FUNDAMENTAL	R\$ 44,67	quarenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 312,69	trezentos e doze reais e sessenta e nove centavos
2	JOGO DE BOLICHE PLASTICO COLORIDO, CONTENDO 8 PEÇAS SENDO 06 PINOS DE APROXIMADAMENTE 30 CM E 2 BOLAS. ACONDICIONANDO EM SACOLAS PLASTICAS COM ALÇA E ZIPER.	UNID	7	GUARAME TA	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
3	BONECA CONFECCIONADA EM VINIL E PLASTICO, MEDINDO 35 CM DE ALTURA ACOMPANHA DE VESTIMENTO EM TECIDO, ACONDICIONADA EM SACOLA PLASTICA.	UNID	14	SIDERAL	R\$ 37,33	trinta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 522,62	quinhentos e vinte e dois reais e sessenta e dois centavos
4	QUEBRA CABEÇA INFANTO JUVENIL COM 100 PEÇAS MATERIAL CARBONATO, TEMA DISNEY, NIVEL DE DIFICULDADE MÉDIO.	UNID	6	GROW	R\$ 34,83	trinta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 208,98	duzentos e oito reais e noventa e oito centavos
5	QUEBRA CABEÇA INFANTO JUVENIL COM 20 PEÇAS MATERIAL CARBONATO, TEMA HIGIENICO, NIVEL DE DIFICULDADE MÉDIO.	UNID	7	GROW	R\$ 39,83	trinta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 278,81	duzentos e setenta e oito reais e oitenta e um centavos
6	QUEBRA CABEÇA INFANTO JUVENIL COM 60 PEÇAS MATERIAL CARBONATO FLORESTA, NIVEL DE DIFICULDADE MÉDIO.	UNID	6	GROW	R\$ 33,17	trinta e três reais e dezessete centavos	R\$ 199,02	cento e noventa e nove reais e dois centavos
7	QUEBRA CABEÇA PROGRESIVA COM 90 PEÇAS MATERIA CARBONATO TEMA FRUTAS E VERDURAS NIVEL DE DIFICULDADE MÉDIO.	UNID	6	GROW	R\$ 33,17	trinta e três reais e dezessete centavos	R\$ 199,02	cento e noventa e nove reais e dois centavos

Rua Tereza Cristina, 1258 - Centro - Fortaleza / Ce - Cep: 60.015-141

Fone: (85) 3255-9850 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7 Isnc. Municipal: 112868-0

e-mail: omegacomercial@hotmail.com



ÔMEGA



Distribuidora

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

8	JOGO DA MEMORIA DE PESSOAS	UNID	7	ED FUNDAMENTAL	R\$ 28,13	vinte e oito reais e treze centavos	R\$ 196,91	cento e noventa e seis reais e noventa e um centavos
9	JOGO DA MEMORIA DE FRUTAS	UNID	7	ED FUNDAMENTAL	R\$ 28,13	vinte e oito reais e treze centavos	R\$ 196,91	cento e noventa e seis reais e noventa e um centavos
10	JOGO DA MEMORIA DE NUMEROS	UNID	7	ED FUNDAMENTAL	R\$ 28,13	vinte e oito reais e treze centavos	R\$ 196,91	cento e noventa e seis reais e noventa e um centavos
11	JOGO DE DOMINO EM PLASTICO RESISTENTE	UNID	7	ED FUNDAMENTAL	R\$ 44,83	quarenta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 313,81	trezentos e treze reais e oitenta e um centavos
12	JOGO DE DAMA EM CAIXA DE MADEIRA	UNID	7	ED FUNDAMENTAL	R\$ 26,92	vinte e seis reais e noventa e dois centavos	R\$ 188,44	cento e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
13	JOGO DE XADREZ FORMATO QUADRADO TABULEIRO EM CAIXA DE MADEIRA	UNID	5	ED FUNDAMENTAL	R\$ 49,83	quarenta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 249,15	duzentos e quarenta e nove reais e quinze centavos
14	JOGO RESTA 01	UNID	7	XALINGO	R\$ 11,33	onze reais e trinta e três centavos	R\$ 79,31	setenta e nove reais e trinta e um centavos
15	FANTOCHE DE PESSOAS C/ 03 PEÇAS	UNID	4	TIKA	R\$ 58,33	cinquenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 233,32	duzentos e trinta e três reais e trinta e dois centavos
16	FANTOCHE DE ANIMAIS C/ 03 PEÇAS	UNID	4	TIKA	R\$ 58,33	cinquenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 233,32	duzentos e trinta e três reais e trinta e dois centavos
17	ARO TIPO BOMBOLÊ, CONFECCIONADO EM TUBO TIPO POLIETILENO DE 3/4 DE ALTA RESISTENCIA, COLORIDO, MEDINDO ENTRE 73 CM E 85 DE DIAMETRO.	UNID	16	REICHELL	R\$ 10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$ 165,28	cento e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos

Rua Tereza Cristina, 1258 - Centro - Fortaleza / Ce - Cep: 60.015-141

Fone: (85) 3255-9850 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7 Isnc. Municipal: 112868-0

e-mail: omegacomercial@hotmail.com



ÔMEGA



Comissão de Licitação
 FL. 292
 Mariana Nova - CE

Distribuidora

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

18	BOLA DE BORRACHA PARA RECREAÇÃO N° 10 (TIPO DENTE DE LEITE)	UNID	20	LIDER	R\$ 10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$ 206,60	duzentos e seis reais e sessenta centavos
19	DVD INFANTIL COM HISTORIA E CONTOS CLASSICOS	UNID	28	SOM LIVRE	R\$ 31,33	trinta e um reais e trinta e três centavos	R\$ 877,24	oitocentos e setenta e sete reais e vinte e quatro centavos
20	LIVROS INFANTIL CONTOS CLASSICOS	UNID	46	CIRANDA CULTURAL	R\$ 26,33	vinte e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 1.211,18	mil duzentos e onze reais e dezoito centavos
21	CARRO EM PLASTICO RESISTENTE COM ANIMAIS TAMANHO MEDIO	UNID	7	LUMAR	R\$ 30,50	trinta reais e cinquenta centavos	R\$ 213,50	duzentos e treze reais e cinquenta centavos
22	CARRO EM PLASTICO RESISTENTE BOMBEIRO TAMANHO MEDIO	UNID	6	LIDER	R\$ 33,17	trinta e três reais e dezessete centavos	R\$ 199,02	cento e noventa e nove reais e dois centavos
23	JOGO VAI E VEM	UNID	4	ED FUNDAMENTAL	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 72,00	setenta e dois reais
24	JOGO DE FUTEBOL DE BOTÃO TAMANHO MEDIO	UNID	5	ED FUNDAMENTAL	R\$ 113,33	cento e treze reais e trinta e três centavos	R\$ 566,65	quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
25	JOGO DE LUDO EM CAIXA DE MADEIRA	UNID	5	ED FUNDAMENTAL	R\$ 31,33	trinta e um reais e trinta e três centavos	R\$ 156,65	cento e cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
26	CUBO MÁGICO	UNID	11	ED FUNDAMENTAL	R\$ 16,67	dezesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 183,37	cento e oitenta e três reais e trinta e sete centavos
Valor do Lote							R\$ 7.618,21	
sete mil, seiscentos e dezoito reais e vinte e um centavos								

LOTE II - MATERIAL ESPORTIVOS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	RAQUETES ESPORTIVA MATERIAL CORPO MADEIRA, REVESTIMENTO CORPO BORRACHA TAMANHO ÚNICO COR AZUL APLICAÇÃO TENES DE MESA. CARACTERISTICAS ADICIONAIS 02 LADOS REVESTIDOS.	UNID	18	PANGUE	R\$ 10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$ 189,54	cento e oitenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos

Rua Tereza Cristina, 1258 - Centro - Fortaleza / Ce - Cep: 60.015-141

Fone: (85) 3255-9850 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7 Isnc. Municipal: 112868-0

e-mail: omegacomercial@hotmail.com



ÔMEGA



Comissão da Licitação
Fl. 293

Distribuidora

Fortaleza Nova - Ce

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

2	PACOTE BOLAS TENIS DE MESA JOGO COM 06 UNIDADES	PCT	10	VOLLO	R\$ 10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$ 105,30	cento e cinco reais e trinta centavos
3	PACOTE BOLAS DE PEBOLIM - BLISTER COM 06 BOLA, CADA UMA COM 3,5 CM DE DIAMENTRO	PCT	6	PANGUE	R\$ 42,10	quarenta e dois reais e dez centavos	R\$ 252,60	duzentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
4	BICO DE ENCHER BOLA, MATERIAL CORPO BORRACHA MATERIAL PONTA METAL, TIPO PONTA ROSQUEADA CORPO COR VERMELHA.	UNID	7	PENALTY	R\$ 6,84	seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 47,88	quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos
5	BOMBA DE AR UTILIZADA PARA ENCHER BOLA, TIPO VAI E VOLTA COM 02 AGULHAS	UNID	6	PENALTY	R\$ 50,89	cinquenta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 305,34	trezentos e cinco reais e trinta e quatro centavos
6	CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC NO TAMANHO DE 50 CM DE ALTURA NA COR LARANJA E BRANCA	UNID	36	PLASTCOR	R\$ 19,30	dezenove reais e trinta centavos	R\$ 694,80	seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
7	CORDA DE PULAR EM PVC COM 03 M DE COMP. C/ PEGADORES ANATOMICOS C/ ROLAMENTOS INTERNOS	UNID	16	VOLLO	R\$ 47,36	quarenta e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 757,76	setecentos e cinquenta e sete reais e setenta e seis centavos
8	BOLA DE HANDEBOL (INFANTO JUVENIL)	UNID	16	TRAINER	R\$ 87,54	oitenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.400,64	mil e quatrocentos reais e sessenta e quatro centavos
9	BOLA DE BASQUETEBOL (INFANTO JUVENIL)	UNID	16	PENALTY	R\$ 114,04	cento e quatorze reais e quatro centavos	R\$ 1.824,64	mil oitocentos e vinte e quatro reais e sessenta e quatro centavos
10	BOLAS DE VOLEIBOL (INFANTO JUVENIL)	UNID	22	TRAINER (EVA)	R\$ 42,10	quarenta e dois reais e dez centavos	R\$ 926,20	novecentos e vinte e seis reais e vinte centavos
11	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO (INFANTO JUVENIL)	UNID	26	PENALTY	R\$ 131,58	cento e trinta e um reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.421,08	três mil, quatrocentos e vinte e um reais e oito centavos

Rua Tereza Cristina, 1258 - Centro - Fortaleza / Ce - Cep: 60.015-141

Fone: (85) 3255-9850 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7 Isnc. Municipal: 112868-0

e-mail: omegacomercial@hotmail.com



ÔMEGA



Comissão de Licitação
294
MORADA NOVA - CE

Distribuidora

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

12	BOLA DE FUTSAL (INFANTO JUVENIL)	UNID	24	TRAINER	R\$ 66,68	sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.600,32	mil e seiscentos reais e trinta e dois centavos
13	CESTA DE BASQUETE	UNID	7	JUNGES	R\$ 136,84	cento e trinta e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 957,88	novecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos
14	REDE DE VOLEIBOL	UNID	7	PANGUE	R\$ 77,20	setenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 540,40	quinhentos e quarenta reais e quarenta centavos
15	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO PCT C/02 UND	PCT	8	PANGUE	R\$ 173,69	cento e setenta e três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.389,52	mil trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
16	REDE PARA FUTSAL PCT C/ 02 UND	PCT	8	MATRIX	R\$ 138,59	cento e trinta e oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.108,72	mil cento e oito reais e setenta e dois centavos
17	COLETES DE RIBANA COR AZUL TAM P/ ADULTO TREINO DE FUTEBOL	UNID	61	TRB	R\$ 13,85	treze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 844,85	oitocentos e quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
18	COLETES DE RIBANA COR VERMELHA TAM P ADULTO TREINO DE FUTEBOL	UNID	61	TRB	R\$ 13,85	treze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 844,85	oitocentos e quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
19	APITOS PLASTICOS COM CORDÃO PARA ARBITRAGEM	UNID	6	PENALTY	R\$ 26,31	vinte e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 157,86	cento e cinquenta e sete reais e oitenta e seis centavos
20	CONJUNTOS DE CARTOES PARA ARBITRAGEM	UNID	6	PANGUE	R\$ 10,35	dez reais e trinta e cinco centavos	R\$ 62,10	sessenta e dois reais e dez centavos
21	CRONOMETRO MANUAL DIGITAL, PROGRESSIVO E REGRESSIVO	UNID	6	VOLLO	R\$ 156,15	cento e cinquenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 936,90	novecentos e trinta e seis reais e noventa centavos

Rua Tereza Cristina, 1258 - Centro - Fortaleza / Ce - Cep: 60.015-141

Fone: (85) 3255-9850 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7 Isnc. Municipal: 112868-0

e-mail: omegacomercial@hotmail.com

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

22	BRAÇADEIRA PARA CARTÃO COM FECHAMENTO EM VELCO	UNID	10	STARSLIDE	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais
23	LUVAS DE GOLEIRO C/ TIRA ELASTICA OU VELCO INFANTO JUVENIL PAR	PAR	16	SATDIUM	R\$ 87,54	oitenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.400,64	mil e quatrocentos reais e sessenta e quatro centavos
24	OCULOS PARA NATAÇÃO PVC COM TIRAS SILICONADAS	UNID	200	HAMMERH	R\$ 41,94	quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.388,00	oito mil, trezentos e oitenta e oito reais
25	COLCHONETE OFICIAL DE ACADEMIA 89X39X2,5	UNID	146	NNA	R\$ 40,18	quarenta reais e dezoito centavos	R\$ 5.866,28	cinco mil, oitocentos e sessenta e seis reais e vinte e oito centavos
26	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL CADA JOGO COMPOSTO POR 11 CAMISETAS 11 SHORTES E 11 MEIÕES C/ PINTURA DE BRASÃO E NUMEROS M INFANTIL	CONJ	4	TRB	R\$ 859,65	oitocentos e cinquenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.438,60	três mil, quatrocentos e trinta e oito reais e sessenta centavos
27	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL CADA JOGO COMPOSTO POR 11 CAMISETAS 11 SHORTES E 11 MEIÕES C/ PINTURA DE BRASÃO E NUMEROS P ADULTO	CONJ	4	TRB	R\$ 859,65	oitocentos e cinquenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.438,60	três mil, quatrocentos e trinta e oito reais e sessenta centavos
28	BERIMBAU ARCO DE MADEIRA APROXIMADAMENTE ENTRE 1,60 X 1,70 C/ ARAME EM METAL CAIXA DE RESSONANCIA ACOMPANHADA EM ARCO DE BAMBU.	UNID	5	PANGUE	R\$ 156,15	cento e cinquenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 780,75	setecentos e oitenta reais e setenta e cinco centavos
29	CONJUNTO COMPLETO CALÇA BLUSA E CORDA PARA ESPORTE CAPOEIRA TAMANHO M INFANTIL	KIT	90	IMPACTO	R\$ 157,90	cento e cinquenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 14.211,00	quatorze mil, duzentos e onze reais
30	CONJUNTO COMPLETO CALÇA BLUSA E CORDA PARA ESPORTE CAPOEIRA TAMANHO P ADULTO	CONJ	70	IMPACTO	R\$ 157,90	cento e cinquenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 11.053,00	onze mil e cinquenta e três reais



ÔMEGA



Comissão de Licitação
Fl. 296
Município de Muro - Ba

Distribuidora

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

31	TOUCA PLASTICA PARA NATAÇÃO	UNID	200	HAMMERH	R\$ 19,30	dezenove reais e trinta centavos	R\$ 3.860,00	três mil, oitocentos e sessenta reais
32	CESTO PLASTICO 60 L RETANGULAR TELADO PARA MATERIAL ESPORTIVO	UNID	20	IBAP	R\$ 29,83	vinte e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 596,60	quinhentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
33	MEIA ANTIDERRAPANTE PARA HIDROGINASTICA-PAR	PAR	70	RIKAM	R\$ 17,36	dezessete reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.215,20	mil duzentos e quinze reais e vinte centavos
34	ESPAQUETE ESPONJADO PARA HIDROGINASTICA	UNID	100	MOR	R\$ 13,85	treze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.385,00	mil trezentos e oitenta e cinco reais
35	BOLAS PARA HIDROGINASTICA	UNID	70	PENALTY	R\$ 296,49	duzentos e noventa e seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 20.754,30	vinte mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos
36	VERIFICADOR DE PRESSÃO DE PULSO	UNID	1	TEC LINE	R\$ 271,94	duzentos e setenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 271,94	duzentos e setenta e um reais e noventa e quatro centavos
Valor do Lote noventa e cinco mil, cento e cinquenta reais e nove centavos							R\$ 95.150,09	

LOTE III - ACESSORIOS (MATERIAL PERMANENTE)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	Mesa oficial de tênis de mesa de 25mm (mdf). Medidas oficiais que atendem aos padrões da ITTF (International Table Tennis Federation). Acabamento em local azul com linhas demarcatórias brancas. Bordas laterais em perfil de aço que asseguram estabilidade dos tampos. pés tampos. Pés de tubo de aço (pintados de preto) dobráveis, com rodízios. Permite o uso como "paredão" para treino solitário. Kit para tenis de mesa composto por 02 suportes (em ferro com parafuso tipo borboleta) e rede de nylon. medidas: 24 x 29 cm.	UNID	4	KLOPF	R\$ 2.087,73	dois mil e oitenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 8.350,92	oito mil, trezentos e cinquenta reais e noventa e dois centavos

Rua Tereza Cristina, 1258 - Centro - Fortaleza / Ce - Cep: 60.015-141

Fone: (85) 3255-9850 - CNPJ: 41.600.131/0001-97 - CGF: 06.189.506-7 Isnc. Municipal: 112868-0

e-mail: omegacomercial@hotmail.com



ÔMEGA



Comissão da Licitação
297
Duranta Nova - Ce

Distribuidora

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

2	MESA DE PEBOLIM PRODUZIDA EM MADEIRA MACIÇO COM BONECOS EM ALUMINIO COLORIDOS VAROES EMBETUDOS (NÃO PASSANTES) DIMENSÕES: ALTURA 87,20 CM X 81,00CM DE LARGURA X 1,36M DE LARGURA	UNID	4	KLOPF	R\$ 1.578,95	mil quinhentos e setenta e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 6.315,80	seis mil, trezentos e quinze reais e oitenta centavos
3	CAMA ELÁSTICA NACIONAL PULA-PULA MEDINDO 3,10 X 2,0M	UNID	4	MOR	R\$ 3.157,90	três mil, cento e cinquenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 12.631,60	doze mil, seiscentos e trinta e um reais e sessenta centavos
Valor do Lote vinte e sete mil, duzentos e noventa e oito reais e trinta e dois centavos							R\$ 27.298,32	

Valor Global da Proposta: **R\$ 130.066,62**
cento e trinta mil e sessenta e seis reais e sessenta e dois centavos